АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Краснотуранск
                                                                                                                                     21.05.2012                                                                                                          №328-п

О внесении изменений в постановление администрации района   от 24.12.2010  № 772-п «Об утверждении регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, постановке на учет и зачислению детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования, на территории муниципального образования Краснотуранский район»
В связи с изменением адреса интернет-сайта Отдела образования администрации Краснотуранского района и переименованием дошкольных образовательных учреждений, расположенных на территории муниципального образования Краснотуранский район, руководствуясь статьям  40, 42 и 43 Устава Краснотуранского района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление администрации района от 24.12.2010 № 772-п «Об утверждении регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, постановке на учет и зачислению детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования, на территории муниципального образования Краснотуранский район» следующие изменения:

· В пункте 3.9.5 Приложения к постановлению слова «http://krasuo.mmc24438.cross-edu.ru.» заменить словами «http://ooturan.3dn.ru/».
· Приложение № 1 к административному регламенту изложить в редакции, согласно приложению к данному постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации района - начальника отдела образования В.М. Вшивкову.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Эхо Турана».

Глава администрации района                                                            Н.А.Колотеева

Приложение  к постановлению

администрации района

от 21.05.2012 №328-п

 СПИСОК ДОШКОЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

	№ п/п
	ОУ
	Адрес
	Телефон
	Электронный адрес
	График работы

	1.

	МБДОУ детский сад  № 1 «Березка»
	662660, с. Краснотуранск, ул. Юности, 34 «а»
	8 (39134) 21-3-54
	berezka1@mail,ru
	7.30-18.00

	2.

	МБДОУ детский сад  № 2 «Чайка»
	662660,с. Краснотуранск,  ул К – Маркса, 1
	8 (39134) 22-5-45
	chaika-kras@yandex,ru
	7.30-18.00

	3.

	МБДОУ детский сад  № 4 «Солнышко»
	662660, с. Краснотуранск, ул. Ленина, 69
	8 (39134) 21-3-97
	Solnyshko.ds4@yandex.ru

	7.30-18.00

	4.

	МКДОУ Лебяженский  детский сад «Тополек»»
	662673 с. Лебяжье, ул. Юности. 14
	8 (39134)71-3-29
	нет
	7.45-16.45

	5.

	МКДОУ «Восточенский детский сад»
	662651, с. Восточное,   ул. Светлая, 12
	8 (39134) 73-2-33
	нет
	7.45-16.45

	6.

	МКДОУ «Саянский детский сад»
	662654,  с. Саянск,  ул. Ленина, 2
	нет
	нет
	7.30-16.30

	7.

	МКДОУ «Тубинский детский сад»
	662678, с. Тубинск, ул. Советская, 8
	8 (39134) 75-2-67
	нет
	7.30-18.00

	8.

	МКДОУ «Николаевский детский сад»
	662668, с. Николаевка,  ул. Центральная, 5
	нет
	нет
	7.30-18.00

	9.

	МКДОУ «Кортузский  детский сад»
	662662, с. Кортуз,  ул. Школьная, 1
	8(39134)24-3-75
	нет
	7.30-17.00

	10.

	МКДОУ «Беллыкский  детский сад»
	662664, с. Беллык, ул. Ленина, 47
	8 (39134) 74-2-97
	нет
	7.30-18.00

	11.

	МКДОУ Новосыдинский детский сад
	662665, с. Новая Сыда,  ул. Школьная, 4
	8 (39134) 72-3-29
	нет
	7.45-16.45